
q &(5"

Dnešního dne byla uzavřena mezi:

l)

2)

Mgr. Ing. Pavlem Bezouškou - advokátem

IČ: 66224586

se sídlem v Čáslavi, Žižkovo náměstí Cp. 2, ev. č. ČAK 4014

dále jen advokát

na straně jedné a

Město Čáslav

IČ: 00236021

se sídlem Čáslav, Nám. Jana Žižky z Trocnova l

zastoupené . , starostou města

dále jen klient

na straně druhé

tato

SMLOUVA
o poskytování právní pomoci

I.

Na základě této smlouvy a plné moci se advokát zavazuje poskytovat klientovi právní
pomoc v těchto případech:

- zastupování klienta před státními orgány, právnickými osobami, obecními úřady apod.;

- poskytování porad a konzultací v rámci vyřizovaní běžné právní agendy, a to zejména pro:

· oblast správního řízení

· sociální oblast (opatrovnictví, pěstounství, SPOD, pozůstalostní řízení, apod.)

· oblast pracovněprávní;

- příprava a sepisování potřebných písemností právního charakteru;

a to vše v rozsahu cca 40 hodin měsíčně.

Účastníci se dohodli, že předmětem poskytování právní pomoci není zastupování Města
Čáslav v soudních jednáních. Takovéto případné jednání bude samostatně dohodnuto.



II.

Poskytování právní pomoci dle této smlouvy se sjednává na dobu neurČitou, s účinností
od l. 3. 2015, a to s oboustranným právem měsíční výpovědi. výpovědní lhůta počíná běžet
prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. výpověď' se
podává písemnou formou.

III.

Odměna za poskytování právní pomoci dle této smlouvy se sjednává paušální částkou ve
výši 18.000,--KČ, tj. slovy osmnáct tisíc korun českých, měsíčně bez DPH. K výše uvedeným
částkám bude připočteno DPH v zákonné výši.

Odměnu bude klient hradit advokátovi na účet vedený u
Čáslav, č.ú. , na základě jednotlivých faktur
advokát se dohodli, že odměna za poskytování právních služeb
do 10. dne toho kterého měsíce. Klient a advokát se dohodli, že
15 dní.

Komerční banky, a.s., expozitura
vystavených advokátem. Klient a
bude účtována měsíčně, a to vždy
splatnost jednotlivých fáktur činí

V souvislosti s poskytovanou právní pomocí se klient zavazuje vedle paušální odměny
uhrazovat advokátovi vynaložené hotové výdaje, jako např. cestovné, kolky apod. Advokátovi
náleží vedle paušální měsíční odměny také veškeré přiznané náklady řízení za právní zastoupení
ve sporech, ve kterých klienta zastupoval, vyúčtované podle vyhl. č. 177/1996 Sb., ve znění
novel.

IV.

Klient se zavazuje poskytovat advokátovi včasné, pravdivé, úplné a přehledné informace,
VC. příslušného listinného materiálu, potřebných k řádnému poskytování právní pomoci.

V.

Účastníci prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že jim
nejsou známy žádné překážky faktické ani právní, které by bránily tuto smlouvu uzavřít a na
důkaz toho připojují svoje vlastnoruční podpisy.

VI.

Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Čáslavi č. 76/2015 ze dne
24.2.2015.

V Čáslavi, dne 27.2.2015

klient
,

";f'.ÉS 'ft \\ dvokát

" '° ZB '] ,,\\C',ĹSL N'


